государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа Nлб городского округа Отрадный
Самарской области

-'- СтрУктУРное Fgдразделение Детский сад.ЦЬ,10

ц
наименование организации

Номер
локyмента

Щата составления

{/ -од 02.09.2024r
о назначении лица, ответственного за противодействие
коррупционным проявлениям в сфере деятельности
сп гБоУ соШ ЛЬб г.о. Отрадный Щетский сад Л}10

В целяХ противодействиЯ коррупции в сфере деятельности Министерства образования и
ь-IIауки Са:rларской области, в соответствии с ПостановлениеМ Правительства Самарской области от
l'16.01.2008 гJ\ъ 2 (о разработке и реализации ведомственных [рограj\,{.N{ в Самарской области> и
Указом Президента РФ ль 226 от 11 .04,2014 года <о национаJIЬноI,I Плане противодействия
л"рlу-1,1на201,4-2015 годьп, согласно Федерального закона <О противодействии коррупции))
'от 25.|2.2008 Г ль 273-ФЗ, во исполЕение il,fероприятий ВедомственноЙ целевой програп4мы
<ПротивоДействие коррупциИ в сфере деятельности мйнистерства образования и науки
СамарскоЙ области на 201З-2015 годы>, утвержденной Ц5иказом Министерства образования и

"uyo"
Самарской области sт 07,02.201З г Jю 4З - од, распоряжения Nл з- од от 19,01.2015г.

.ОтралненСкого упраВлениЯ министерСтва образования и Еауки самарской области,

приItАз

Е.М. Леонова

1ЛРИКАЗЫВАЮ;
ý

1. Назначить воспитателя Леонову Е.м. отв9тственной
коррупционным iIроявлениям в сфере деятельности детского сада
мероприятий ведомственной целевой программы (противодействи9
деятельности министорства образования и науки Самарской области>.2 Утвердитьрегламентдолжностнойдеятельностиответственного
настоящего Распоряжения.

- з. Контроль за исполнением оставляю за собой.

.:I

Ру*Ьводитель структурного подразделения

должность

за противодействие
в рамках реtLлизации
коррупции в сфере

1"цu, указанЕого в п.1

Т'.А. Царитончик
расшифровка

подписи

t

,